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Länderwertung  
Compound 

Platz Landesverband Name Klasse Einzelplatz Ringe Punkte 

1 
 

Nordrhein- Westfalen 

 - U12m       

 - U12w       

 - U14m       

 - U14w       

Robin Jöcker U17m 1 1345 5 

Pia Stadie U17w 2 1200 3 

Tom Jöcker U20m 1 1321 5 

Luisa Maruhn U20w 1 1208 5 

 
    5074 18 

2 

 
Sachsen 

 - U12m       

 - U12w       

Dominik Jost U14m 1 1310 5 

Leonie Schnappauf U14w 1 1274 5 

Bruno Zeidler U17m 2 1265 3 

 - U17w       

 - U20m       

 - U20w       

 
    3849 13 

3 
 

Sachsen- Anhalt 

Dominic Schröder U12m 1 1209 5 

 - U12w       

 - U14m       

 - U14w       

Phillip Müller U17m 3 1226 2 

 - U17w       

Thomas Dihr U20m 2 924 3 

 - U20w       

 
    3359 10 

4 

 
Baden- Württemberg 

 - U12m       

 - U12w       

 - U14m       

 - U14w       

 - U17m       

Lara Falkson U17w 1 1265 5 

 - U20m       

 - U20w       

 
     1265 5 
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Recurve 

Platz Landesverband 
 

Klasse Einzelplatz Ringe Punkte 

1 

 
Thüringen 

Patrick Pfeifer U12m 1 1214 8 

 
U12w       

Jonas Kraßnitzer U14m 2 1175 6 

Sarah Storz U14w 4 1102   

Marvin Reißland U17m 2 1182 6 

Julia Oertel U17w 2 1060 6 

Markus Wachsmuth U20m 1 1160 8 

Josephine Klauer U20w 3 1033 5 

 
    6824 39 

2 

 
Sachsen 

Sandro Zeneljaj U12m 3 981 5 

Nanett Eichelbaum U12w 2 872 6 

Moritz-Leo Neubert U14m 1 1231 8 

 - U14w       

Moritz Escher U17m 6 971 - 

Yvonne Neumann U17w 3 978 5 

Steve Oesterreich U20m 3 913 5 

Anne Eichhorn U20w 1 1190 8 

 
    6165 37 

3 
 

Nordrhein- Westfalen 

 - U12m       

 - U12w       

 - U14m       

Iris Mikulaschek U14w 2 1203 6 

Carlo Schmitz U17m 1 1296 8 

Olivia Göbelt U17w 1 1154 8 

Marc Kathage U20m 2 1080 6 

 - U20w       

 
    4834 28 

4 
 

Sachsen- Anhalt 

Robert Pufall U12m 2 1185 6 

Melanie Thebus U12w 1 1042 8 

 - U14m       

Sandra Schulze U14w 5 1023 3 

Ronny Neumann U17m 4 1031 4 

 - U17w       

 - U20m       

Stephanie Thebus U20w 2 1087 6 

 
    5368 27 

5 

 
Baden- Württemberg 

 - U12m       

 - U12w       

 - U14m       

Lara-Leonie Wagner U14w 1 1217 8 

Tobias Kittel U17m 5 978 3 

Fransisca Stipp U17w 4 808 4 

Mathias Neu U20m 4 750 4 

 - U20w       

 
    3753 19 
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6 

 
Rheinland- Pfalz 

 - U12m       

 - U12w       

Lea Kuntz U14m 3 1195 5 

 - U14w       

Marcel Kuntz U17m 3 1111 5 

 - U17w       

 - U20m       

 - U20w       

 
    2306 10 

7 
 

Hessen 

 - U12m       

 - U12w       

Felix Hammann U14m 3 1037 5 

 - U14w       

 - U17m       

 - U17w       

Leon Holub U20m 5 276 3 

 - U20w       

 
    1313 8 

Bögen ohne Visier 

Platz Landesverband Name Bogenart 
Vergleichs- 
Platzierung 

Vergleichs- 
ergebnis in 

% 
Punkte 

1 

 
Sachsen 

Philipp Helbig Bb 4 56,35 1 

Tom Krone Jb 1 99,52 5 

Dominik Hoch Lb 1 66,96 5 

      
 222,80 11 

2 
 

Nordrhein- Westfalen 

Daniel Witossek Bb 1 98,77 5 

Daniela Kurz Jb 2 54,89 3 

Stefan Winter Lb 2 56,92 3 

 

    
 210,60   11 

3 
 

Hessen 

Philipp Haaß Bb 2 88,80 3 

  Jb       

  Lb       

      
 88,80 3 

4 

 
Rheinland- Pfalz 

Jonas Ullman Bb 3 60,85 2 

  Jb       

  Lb       

      
60,85  2 
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 Einzelwertung 
  

 U12 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                   Verein                 30m 30m 20m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   1a Pfeifer, Patrick       Thüringen           TH 292 294 313 315  31 11 1214 
 2   1c Pufall, Robert         Sachsen-Anhalt      ST 296 291 299 299  24  3 1185 
 3   1b Zeneljaj, Sandro       Sachsen             SN 241 266 240 234   7  3  981 
 
U12 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                   Verein                 30m 30m 20m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   2b Thebus, Melanie        Sachsen-Anhalt      ST 250 275 267 250  18  2 1042 
 2   2a Eichelbaum, Nanett     Sachsen             SN 229 202 213 228   9  0  872 
 
U14 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   6b Neubert, Moritz-Leo    Sachsen             SN 296 296 299 340  33  9 1231 
 2   6c Kraßnitzer, Jonas      Thüringen           TH 263 294 288 330  27 14 1175 
 3   6a Hammann, Felix         Hessen              HS 232 278 237 290  16  7 1037 
 
U14 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   8a Wagner, Lara-Leonie    Baden-Württemberg   BW 280 288 311 338  32 13 1217 
 2   7a Mikulaschek, Iris      Nordrhein-Westfalen NW 281 292 301 329  27  6 1203 
 3   7b Kuntz, Lea             Rheinland-Pfalz     RP 241 313 313 328  30  6 1195 
 4   8b Storz, Sarah           Thüringen           TH 231 301 287 283  27 10 1102 
 5   8c Schulze, Sandra        Sachsen-Anhalt      ST 203 270 260 290  11  4 1023 
 
U17 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                   Verein                 70m 60m 50m 30m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1  12c Schmitz, Carlo         Nordrhein-Westfalen NW 318 334 305 339  54 28 1296 
 2  11b Reißland, Marvin       Thüringen           TH 274 293 285 330  23  9 1182 
 3  11c Kuntz, Marcel          Rheinland-Pfalz     RP 231 280 296 304  19  2 1111 
 4  11a Neumann, Ronny         Sachsen-Anhalt      ST 242 244 246 299  14  1 1031 
 5  12b Kittel, Tobias         Baden-Württemberg   BW 218 256 219 285  12  0  978 
 6  12a Escher, Moritz         Sachsen             SN 220 250 220 281  15  2  971 
   
U17 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                   Verein                 60m 50m 40m 30m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   9b Göbelt, Olivia         Nordrhein-Westfalen NW 292 267 293 302  18  7 1154 
 2  10c Oertel, Julia          Thüringen           TH 235 265 270 290  16  1 1060 
 3   9a Neumann, Yvonne        Sachsen             SN 224 277 246 231  11  2  978 
 4   9c Stipp, Fransisca       Baden-Württemberg   BW 154 189 225 240   5  1  808 
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 U20 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                   Verein                 90m 70m 50m 30m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1  15c Wachsmuth, Markus      Thüringen           TH 246 287 308 319  19  9 1160 
 2  15a Kathage, Marc          Nordrhein-Westfalen NW 212 272 277 319  12  1 1080 
 3  15b Oesterreich, Steve     Sachsen             SN 190 229 224 270   9  1  913 
 4  16c Neu, Mathias           Baden-Württemberg   BW 126 209 205 210   4  2  750 
 5  15d Holub, Leon            Hessen              HS 119 157           2  0  276 
 
U20 weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                   Verein                 70m 60m 50m 30m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1  14a Eichhorn, Anne         Sachsen             SN 282 307 272 329  29 12 1190 
 2  14b Thebus, Stephanie      Sachsen-Anhalt      ST 235 264 271 317  16  5 1087 
 3  14d Klauer, Josephine      Thüringen           TH 223 258 253 299   8  3 1033 
 

 U12 männlich Compound   
Pl  Stn Name                   Verein                 30m 30m 20m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   2c Schröder, Dominic      Sachsen-Anhalt      ST 295 316 305 293  26  7 1209 
 
U14 männlich Compound 
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   6d Jost, Dominik          Sachsen             SN 307 332 329 342  51 21 1310 
 
U14 weiblich Compound   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   8d Schnappauf, Leonie     Sachsen             SN 296 328 316 334  48 13 1274 
 
U17 männlich Compound   
Pl  Stn Name                   Verein                 70m 60m 50m 30m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1  13b Jöcker, Robin          Nordrhein-Westfalen NW 319 344 332 350  74 30 1345 
 2  13a Zeidler, Bruno         Sachsen             SN 310 313 308 334  34 13 1265 
 3  13c Müller, Phillip        Sachsen-Anhalt      ST 287 304 313 322  31 10 1226 
 
U17 weiblich Compound 
Pl  Stn Name                   Verein                 60m 50m 40m 30m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1  10a Falkson, Lara          Baden-Württemberg   BW 306 314 319 326  36 11 1265 
 2  10b Stadie, Pia            Nordrhein-Westfalen NW 288 314 293 305  28  5 1200 
 
U20 männlich Compound 
Pl  Stn Name                   Verein                 90m 70m 50m 30m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1  16a Jöcker, Tom            Nordrhein-Westfalen NW 307 334 331 349  67 21 1321 
 2  16b Dihr, Thomas           Sachsen-Anhalt      ST 172 235 224 293   9  2  924 
 
U20 weiblich Compound 
Pl  Stn Name                   Verein                 70m 60m 50m 30m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1  14c Maruhn, Luisa          Nordrhein-Westfalen NW 278 306 306 318  30  9 1208 
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 U12 männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   3c Ullman, Jonas          Rheinland-Pfalz     RP 162 153 173 213   3  2  701 
 
U14 männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   4a Helbig, Philipp        Sachsen             SN 100 145 167 227   3  2  639 
 
U17 männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   5b Haaß, Philipp          Hessen              HS 223 222 286 276   9  3 1007 
 
U20 männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   4b Witossek, Daniel       Nordrhein-Westfalen NW 244 297 261 319  17  5 1121 
 

 U12 männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   3b Krone, Tom             Sachsen             SN 257 242 265 281   8  1 1045 
 
U20 weiblich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   5a Kunz, Daniela          Nordrhein-Westfalen NW  44 193 133 186   4  2  556 
 
U14 männlich Langbogen   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 

--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   5c Hoch, Dominik          Sachsen             SN  93  62 115 194   3  1  464 
 
U17 männlich Langbogen   
Pl  Stn Name                   Verein                 50m 40m 30m 20m  10  X GES. 
--- --- ---------------------- ---------------------- --------------------------- 
 1   4c Winter, Stefan         Nordrhein-Westfalen NW  53 136  76 208   1  0  473 

 


